
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:3113/2014 

CÓRDOBA 26 MAR 2014 , 

VISTO las presentes actuaciones en las que el Comité Organizador del 
"VI Encuentro de Jóvenes Investigadores en Neurociencias de Córdoba: un 
enfoque interdisciplinario", solicita se avale el préstamo a título gratuito del 
Salón de Actos y Foyer para el día 16 de mayo y del Hall Central para los días 
15 y 16 de mayo del corriente año; teniendo en cuenta lo informado por la 
Secretaría de Extensión Universitaria a fs. 5, 

lA VICERRECTORA DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1.- Hacer lugar a lo solicitado y, en consecuencia, avalar 
el préstamo a título gratuito al Comité Organizador del "VI Encuentro de 
Jóvenes Investigadores en Neurociencias de Córdoba: un enfoque 
interdisciplinario", el Salón de Actos y Foyer para el día 16 de mayo y el Hall 
Central para los días 15 y 16 de mayo del corriente año. 

ARTíCULO 2.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
la Secretaría de Extensión Universitaria. 

~ 
Dr. ALaE. LEÓN 

SECRETARIO ENERAL 
UNIVERSIDAD NAC\ ALOE CÓROOBA 

RESOLUCiÓN N°.: 3 2 3 .~ 

JB-
Dra. SILVIA N. BAREl 

V\CERRECTORA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 


